Rotom

facilitates your logistics

TOEPASBARE SERVICES

VERHUUR VAN LOGISTIEKE
PRODUCTEN
Huur direct vanuit voorraad en
realiseer een kostenbesparing

= POOLING OPLOSSINGEN
@ Onderdeel van onze emballagepool
en beschikbaar voor pooling

HERGEBRUIK VAN
LADINGDRAGERS (RTI
MANAGEMENT)

Efficiéente administratie en beheer
van logistieke middelen. Track &
trace van transacties over alle
locaties.

Rotom Nederland B.V.

Ekkersrijt 1428 VAT: NLOO5492555B01
+ 31 (0) 499 491010 info@rotom.nl

PRODUCT SPECIFICATIE SHEET

PP kunststof stapelbak 600x400x100mm - Euronorm

SKU 64574

Euronorm stapelbak met afmetingen 600x400x100mm.
Stapelbaar met een inhoud van 20 liter. Eigen gewicht bedraagt
1.25 kg en het maximale draagvermogen 20 kg.

TECHNISCHE DATA

Status

Binnenafmeting lengte
Binnenafmeting breedte
Binnenafmeting hoogte
Buitenafmeting lengte
Buitenafmeting breedte
Buitenafmeting hoogte
Draagvermogen

Volume

Product

Type

PRODUCTOMSCHRIJVING

Nieuw

569

366

90

600

400

100

20

20

nieuw, huren
Euronorm bakken

PP kunststof stapelbak 600x400x100mm

Stapelbak van kunststof met buitenafmetingen 600x400x100mm
en binnenafmetingen 569x366x90mm. Deze Euronorm bak heeft
een inhoud van 20 liter en een eigen gewicht van 1.25 kilogram.
Het draagvermogen bedraagt 20 kilogram, let er echter op dat
wanneer u de bakken gaat stapelen de onderste kunststof bak
maximaal 100 kilogram kan dragen. E&n verpakkingseenheid is 1
EPAL europallet met daarop 80 bakken. De hoogte van een volledig
geladen Europallet is 2200mm. U kunt in ons assortiment een
bijpassende deksel vinden om de goederen te beschermen tegen
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vuil, stof en water.

Link om deze pagina te bezoeken:

https://rotom.nl/pp-kunststof-stapelbak-600x400x100mm-euronor
m-64574
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